interior of the church without delay. Since the death of old

Tregonwell in 1727, the Framptons of Moreton have given Dor-

set more than one notable sportsman and rider to hounds.
A. M. B.
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15. The Tenants of Sherborne, 1377, {Continued).

XII, 254, 309, 341.—
Folio 190 dorso. Continued.

Idem Willelmus Wilkyns tenet dimidiam virgatam terre na-

tive nuper Willelmi Purdy reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ad terminos supradictos iiijs. ob.

Thomas Shoure tenet dimidiam virgatam terre native nuper

Johannis De Dumere reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob. Vend: operum iiijs. xjd. ob.

Willelmus Carter tenet dimidiam virgatam terre native nuper

Johannis Bilwyne reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo

[ut] supra iiijs. ob.

Johannes Blake tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Johannis Stote reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

Agu [.^Agilbert] Golde tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Cristine Mede ? reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Johannes Spencer tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Johannis le Dane reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Thomas Shoure tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Radulphi Stok reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

Willelmus Tanner tenet dimidiam virgatam terre native nu-

per Thome Frankeleyn reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Johannes Hikkes tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Galfridi Francon reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

FoUo 19 1.

Radulphus Smyth tenet dimidiam virgatam terre native nu-
per Johannis Teilde reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iiijs. ob.

Willelmus Pegewell tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Nicholai Soracale reddet cum Wodelode et Portgavell sol-

vendo ut supra iiijs. ob.

Johannes Stilie tenet dimidiam virgatam
.
terre native nuper

Cecilie Baldewyne reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo
ut supra iiijs. ob.

Walterus Webbe tenet dimidiam virgatam terre native nuper
Alicie Dare reddet cum Wodelode et Portgavell solvendo ut

supra iiijs. ob.

Remanet in manu domini.
Johannes Pegewell tenet dimidiam virgatam terre native

nuper Alicie Dumere reddet cum Wodelode et Portgavell solven-
do ut supra iiijs. ob.
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Willelmus Lavender tenet dimidiam virgatam terre native